REQUERIMENTO Nº 018/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado o Deputado Estadual Edinho Silva, solicitando sua interferência junto à Secretaria

Estadual de Saúde, objetivando recursos financeiros no valor de R$150.000,00, para aquisição

de uma ambulância equipada para o transporte de pacientes que necessitam de tratamentos em

grandes centros como Bauru, Campinas e São Paulo.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                    Vereador